Rosmgtik 2020

Gesichtsbehandlungen:

Men: Verwdhn Programm mit Reinigung, Peeling, Gesichtsmassage,

Gesichtsmaske und Abschlusspflege

Gesichtsbehandlung | — Unreine Haut

30min/37,-€

Verwohn Programm mit Reinigung, Augenbrauenkorrektur, Kompresse, Peeling,
Unreinheiten entfernen, Gesichtsmaske, Gesichtsmassage u. Abschlusspflege

Gesichtsbehandlung Il — Reife Haut

Wie Behandlung | — mit Abschlussampulle

Gesichtsbehandlung 111 — mit 1xFarbe

Wie Behandlung | — mit Augenbrauen- ODER Wimpernfarben

Gesichtsbehandlung 1V — mit 2xFarbe

Wie Behandlung | — mit Augenbrauen- UND Wimpernfarben

Zusatzlich:

Augenbrauen Korrektur

Augenbrauen farben

Wimpern féarben

Augenbrauenkorrektur, Augenbrauen farben, Wimpern farben

Wimpern-Verlangerung (Einzelwimpern)

Wimpern Auffillen

Tages Make up

Abend Make up

40 min /42,00 €

45 min / 46,00 €

55 min / 50,00 €

60 min / 54,00 €

10 Min/6.- €
15Min/8.- €
15Min/8.- €
nur 18.- € statt 22.- €
50 Min /55.- €

30 Min/35.- €

20 Min/17.- €

30 Min/25.- €



Galvanic Spa Strombehandlung

Faltenreduktion fir Gesicht

Cellulite Behandlung fiir Arme, Bauch , Beine ....

Busen straffen

Manikire

Naturnagel feilen, Nagelhaut entfernen, Handmassage

Mit Lackieren

Mit Handpeeling bis zum Ellenbogen

Né&gel verstarken m. Handmassage (auRer Haus 2 Min Gehzeit)
Nagelpiercing

Kosmetische Pedikiire

Sprudelbad, Naturnégel kiirzen, Hornhaut entfernen,
Nagelhaut entfernen, Ful’ creme
Mit Lackieren

Mit FulRpeeling bis zu den Knie

Néagel verstarken mit Sprudelbad, Nagel kirzen, Hornhaut entfernen,

Nagelhaut entfernen, FulR creme (auBer Haus ca. 2 Min. Gehzeit)

Haarentfernung mit HeiRwachs

Oberlippe oder Kinn
Achseln

Oberarm

Unterarm

Unterschenkel bis Knie
Unter- und Oberschenkel
Rucken

Bikinizone

Brasilien Waxing Dame

40 Min / 38.- €
40 Min / 38.- €
40 Min / 38.- €
30 Min/23.- €
Aufpreis 3.- €
Aufpreis 6.- €
90 Min / 34.50 €
6.- €
40 Min/ 23.- €
Aufpreis 3.- €
Aufpreis 6.- €
31.50 €

7.-€
12.- €
15.- €
18.- €
20.- %€
35.-€
23.-€
15.- €
15.-€



